


VINO ROSADO

copa/botella

PITA VIÑEDOS ORGÁNICOS 
D.O. Rueda 100% Garnacha Tinta

5,50€ / 26€

VINOS BLANCOS NACIONALES

copa/botella

PITA VIÑEDOS ORGÁNICOS 
D.O Rueda 100% Verdejo
MUGA BLANCO 
D.O.C.a Rioja 90% Viura 5% Garnacha 
LAGAR DE CERVERA 
D.0. Rias Baixas 100% Albariño 
GARGALO
D.0. Monterrei 100% Godello
OBERGO SUEÑOS 
D.O. Somontano 100% Chardonnay
LOURO 
D.O Valdeorras 100% Godello
ZÁRATE 
D.O. Rias Baixas 100% Albariño
LALUME 
D.O. Ribeiro 100% Treixadura
OREMUS MANDOLAS 
D.O. Tokai 100% Furmint 
IMPROMPTU 
D.O.P. Utiel-Requena 100% Sauvignon
Blanc
A PITA MIUDA 
D.O. Galicia 100% Treixadura

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€
 

 27€
  

27€

 27€

 29€

32€

36€

ESPUMOSOS INTERNACIONALES

VEUVE CLICQUOT BRUT YELLOW LABEL
AOC Champagne 50% Pinot Noir 30%
Chardonnay 20% Pinot Meunier
VEUVE CLICQUOT BRUT ROSÉ 
AOC Champagne 45-55% Pinot Noir 10-
25% Meunier 25-35% Chardonnay  
ANDRÉ CLOUET GRANDE RÉSERVE 
AOC Champagne 100% Pinot Noir
DELAMOTTE BRUT 
AOC Champagne 55% Chardonnay
35%Pinot Noir 10%Munier
POL ROGER BRUT 
AOC Champagne 34% Pinot Noir 33%
Chardonnay 33% Pinot Meunier

14€ / 85€

 16€ / 95€

54€

65€

85€

copa/botella

VINOS BLANCOS INTERNACIONALES

copa/botella

27€

28€

HUGEL ALSACE PINOT GRIS CLASSIC
AOC Alsace 100% Pinot Gris

BOURGOGNE BLANC
AOC Bourgogne 100% Chardonnay

ESPUMOSOS NACIONALES

copa/botella

SOGAS MASCARÓ BRUT NATURE
RESERVA D.O. Cava 40% Xarel·lo 30%
Parellada 30% Macabeo
CONDE DE HARO ROSÉ 
D.O. Cava 100% Garnacha
CONDE DE HARO BRUT
D.O.Cava 90% Viura 10% Malvasía
GRAMONA IMPERIAL 
D.O. Corpinnat 50% Xarel·lo 30%
Macabeo 15% Parellada, 5% Chardonnay  
GRAMONA ROSADO 
D.O. Corpinnat 50% Garnacha Tinta,
50% Pinot Noir
GRAMONA III LUSTROS 
D.O. Corpinnat 70% Xarel·lo 30%
Macabeo

8,50€ / 27€

8,50€ / 27€

8,50€ / 27€

35€

35€

48€

VINOS TINTOS NACIONALES

copa/botellaTime to WINE
ABADIA SAN QUIRCE CRIANZA
D.0.Ribera del Duero 100% Tempranillo  
MUGA EL ANDÉN DE LA ESTACIÓN 
D.0.Ca Rioja 65% Tempranillo 35% Garnacha
Tinta
EL CASTRO DE VALTUILLE
D.O. Bierzo 100% Mencía
LA MALDICIÓN 
D.O. Vinos de Madrid 80% Malvar 20%
Tempranillo
PRIMA 
D.O Toro 85% Tinta de Toro 15% Garnacha
ALBIKER 
D.O.C.a Rioja 97% tempranillo 3% viura
4 MONOS CIEN LANZAS 
D.O. Vinos de Madrid 95% Garnacha Tinta 5%
cariñena y Garnacha Blanca
CASA CASTILLO LA TENDIDA
D.O. Jumilla 85%Monastrell 15%Garnacha
Tinta
FINCA MONCLOA 
D.O. VT Cádiz 20% Cabernet Sauvignon 20%
Merlot 20% Petit Verdot 20% Syrah 20%
Tintilla de Rota
VIZCARRA 15 MESES 
D.O. Ribera del Duero 100%Tempranillo.
GUÍMARO CAMIÑO REAL
D.O. Ribeira Sacra 80% Mencía 20% Caiño,
Sousón, Merenzao y Brancellao
LAS CABAÑUELAS
D.O. Cebreros 100% Garnacha
LA SOLANA 
D.O. Valle de la Orotava 100% Listán Negro
LAS UVAS DE LA IRA 
D.O. Mentrida 100% Garnacha Tinta
ARROCAL GUMIEL DEL MERCADO
D.O. Ribera del Duero 100% Tempranillo
VILLA MAGNA CRIANZA 
D.O. Ribera del Duero 90%Tempranillo 10%
Cabernet Sauvignon
XR DE MARQUÉS DE RISCAL 
D.O.C.a Rioja 95% Tempranillo 5%Graciano
LA VIZCAÍNA LAS GUNDILLAS
D.O. Bierzo 40% Mencía 20% Bastardo 20%
Doña Blanca 20% Garnacha Tinta
MUGA CRIANZA 
D.O.C.a Rioja 70% Tempranillo 20% Garnacha
Tinta 5% Graciano 5% Mazuelo
ARTUKE FINCA DE LOS LOCOS 
D.O.C.a Rioja 80% Tempranillo 20% Graciano
ARTIGAS 
D.O.C.a Priorat 60% Garnacha Tinta 30%
Cariñena 10% Cabernet Sauvignon

copa/botella

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

5,50€ / 26€

27€
  

27€
 
 

27€
 

 28€
  

28€

 
 28€

 
 29€

  
29€

 
 29€

  29€

  
29€

 30€

 32€
 

32€

35€

MUGA SELECCIÓN ESPECIAL
D.O.C.a Rioja 70% Tempranillo 20%
Garnacha Tinta 7% Mazuelo 3% Graciano
REMELLURI RESERVA 
D.O.C.a Rioja 90% Tempranillo
5% Graciano 5% Garnacha
ABADÍA RETUERTA SELECCIÓN 
D.O. VT Castilla y León 70% Tempranillo,
14% Cabernet Sauvignon 11% Syrah 4%
Merlot 1% Petit Verdot 
TERMES 
D.O. Toro 100% Tinta de Toro
VALEYO 
D.O. Bierzo 95% Mencía 5% Godello
TORRALVO 
D.O. Ribera del Duero 100% Tempranillo
LES TERRASSES 
D.O.C.a Priorat 57% Garnacha Tinta 42%
Cariñena 1% Otras Variedades Blancas
FRANCISCO BARONA 
D.O. Ribera del Duero 90% Tempranillo 5%
Garnacha Tinta 5% Albillo
MACÁN CLÁSICO 
D.O.C.a Rioja 100% Tempranillo
PSI 
D.O. Ribera del Duero 90% Tempranillo 10%
Garnacha
PRADO ENEA
D.O.C.a Rioja 80% Tempranillo 15% Graciano
3% Garnacha Tinta 2% Mazuelo
TORRE MUGA 
D.O.C.a Rioja 75%Tempranillo 15%Mazuelo
10%Graciano
EL PUNTIDO 
D.O.C.a Rioja 100% Tempranillo
PINTIA 
D.O. Toro 100% Tinta de Toro
HACIENDA MONASTERIO RESERVA 
D.O. Ribera del Duero 80% Tempranillo 20%
Cabernet Sauvignon
ALIÓN
D.O. Ribera del Duero 100%Tempranillo

 36€
 

38€

 
 39€

 39€

46€

48€

 49€
 

49€

62€

 65€

 
69€

75€

80€

85€

90€

120€

VINOS TINTOS INTERNACIONALES

BOURGOGNE-HAUTES-CÔTES DE NUITS
AOC Bourgogne-Hautes-Côtes de Nuits
100% Pinot Noir
CHÂTEAU HAUT-CADET 
AOC Bordeaux-Saint-Émilion 86%
Merlot 10% Cabernet Franc 4% Cabernet
Sauvignon

copa/botella

 34€

 
36€


